



KOMUNIKAT KOMISJI DS. LICENCJI KLUBOWYCH WIELKOPOLSKIEGO ZPN Z DNIA 10 LIPCA 2020

Komisja ds. Licencji Klubowych Wielkopolskiego ZPN w dniach 9 i 10 lipca przeanalizowała dokumentację klubów ubiegających się o licencje.

Po merytorycznym zbadaniu dokumentów Komisja podjęła następujące decyzje.

1. PRZYZNAŁA licencję na grę w IV lidze klubowi **LKS Gotuchów** bez sankcji i nadzorów.
2. W przypadku klubów Klasy Okręgowej:

Clescevia Kleszczewo – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Gwiazda Siedlec - przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Piast Kobylnica – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Pogoń Książ Wielkopolski - przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Warta Pызdry – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Zieloni Koźminek – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

GKS Jaraczewo - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – wymiary pola gry i odgródzenie pola gry od widowni;

Huragan Michorzewo – przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – ławki dla rezerwowych;

Płomień Nekla - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – odgródzenie pola gry od widowni;

Suchary Suchy Las - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – wymiary pola gry i odgródzenie pola gry od widowni;

Złoci Złotkowo - przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – odgródzenie pola gry i liczba miejsc siedzących.

3. W przypadku klubów Klasy A:

Kormoran Świąciechowa – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Masovia Kraszewice - przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;

Rywal-Ewmar Kurza Góra – przyznano licencję bez sankcji i nadzorów;





Pogoń Lwówek - przyznano licencję z nadzorem finansowym;

Roźnowia Roźnowo - przyznano licencję z nadzorem finansowym;

Zawisza Dolsk – przyznano licencję z nadzorem infrastrukturalnym ze względu na szczegółowe kryteria infrastrukturalne – dostęp do obszaru pola gry.

